



DA LUNEDÌ
12.01
AL
18.01

Riempি Carrello

Spendi meno, vivi meglio

fai il pieno di **RISPARMIO**



-28%
a confezione **2,49**
1,79

-37%
a confezione **3,19**
1,99
€ 13,27/kg

-33%
a confezione **1,49**
0,99
€ 3,96/kg



IL PODERE
**PETTO DI POLLO
A FETTE XXL**
800 g

100% carne
ITALIANA

I COLORI DEL SAPORE
RISO ROMA
1kg

100%
ITALIANO

FRESCHI PER TE
**PROSCIUTTO
CRUDO**
150 g

CUCINA NOBILE
**PASTA RIPIENA
ALLE VERDURE**
250 g



DA LUNEDÌ 12.01

**GIÙ IL
PREZZO
-33%**

DA GIOVEDÌ 15.01

**GIÙ IL
PREZZO
-37%**

-35%
al kg **1,99**
1,29



Il prezzo barrato (2,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 25.09.2025)

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 30.01.2025)

-33%
al set **2,99**
1,99

-37%
al pezzo **7,99**
4,99



Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 30.01.2025)

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 30.01.2025)

I COLORI DEL SAPORE
**CLEMENTINE
CON FOGLIA**

coltivato in
ITALIA

**CROFTON
COLTELLO DA
CUCINA ASIATICO**
pagina 29

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01



I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN
coltivato in
ITALIA



fin
al
-50%
su Frutta e Verdura



I COLORI DEL SAPORE
CLEMENTINE
con foglia

coltivato in
ITALIA



I COLORI DEL SAPORE
CAVOLIORE

coltivato in
ITALIA



I COLORI DEL SAPORE
PATATE ROSSE 1,5 KG

coltivato in
ITALIA



REGIONE CHE VAI
POMODORO
CILIEGINO 400 G

coltivato in
ITALIA



I COLORI DEL SAPORE
LATTUGA GENTILE
min. 250 g

coltivato in
ITALIA

freschi e convenienti ogni giorno

al kg
0,98

POMPELMO
ROSA

a confezione
0,98

I COLORI DEL SAPORE
CAROTE 1 KG

coltivato in
ITALIA



4
KG

al kg
0,98
€ 3,92 a confezione



coltivato in
ITALIA

PATATE
GIALLE 4 KG

al kg
0,98
€ 1,96 a confezione



2
KG

I COLORI DEL SAPORE
MELE GOLDEN 2 KG

coltivato in
ITALIA

a confezione
0,98
€ 1,96/kg

a confezione
0,98



AGLIO BIANCO 200 G

al kg
0,98
coltivato in
ITALIA



**BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G**

I COLORI DEL SAPORE
**CIPOLLE
BIANCHE 1 KG**

coltivato in
ITALIA



I COLORI DEL SAPORE
**CAVOLO
CAPPUCIO**

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

**fin
al
-31%**
su Carne e Pesce

-14%

a confezione **3,75**

3,19

€ 6,38/kg



IL PODERE
BRACIOLE DI LOMBO



500 g

a confezione
6,99
€ 8,74/kg



IL PODERE
PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g



-16%

a confezione **4,79**

3,99

€ 13,30/kg



-26%

a confezione **2,99**
2,19
€ 8,76/kg



IL PODERE
TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g



IL PODERE
FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

-14%

a confezione **4,79**

4,09

€ 10,23/kg



IL PODERE

MACINATO DI BOVINO

400 g

-31%

a confezione **2,89**

1,99

€ 7,37/kg



IL PODERE

ANELLI DI POLLO CROCCANTI

con formaggio e cipolla
270 g



XXL

a confezione

2,99

€ 7,48/kg



IL PODERE

PASTA DI SALCICIA XXL

400 g



-20%

a confezione **3,99**

3,19

€ 12,76/kg

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO

250 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,99

€ 12,46/kg



CUOCHI E PESCATORI
POLPETTE DI POLPO
240 g



LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

Riempি Carrello

-16%

al pezzo **2,39**
1,99



BONLÀ
YOGURT INTERO BIANCO
1kg



-23%

a confezione **1,29**
0,99
€ 9,90/kg



ENJOY FREE!
PROVOLA/SCAMORZA
SENZA LATTOSIO A FETTE
100 g

-14%

al pezzo **3,49**
2,99
€ 7,48/kg



MILSANI
EMMENTAL BAVARESE
400 g

-32%

al pezzo **2,95**
1,99
€ 7,96/kg

-22%

al pezzo **3,75**
2,89
€ 14,45/kg

REGIONE CHE VAI
PECORINO
ROMANO
DOP
200 g



-16%

a confezione **2,39**
1,99
€ 16,58/kg



BIRAGHI
GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
120 g

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo
1,29



-33%

al pezzo **1,49**
0,99

MYVAY
BEVANDA
MANDORLA BIO
1L



BONLÀ
BURRO ITALIANO
250 g



GRANAROLO
LATTE INTERO UHT
1L

fai il pieno di **RISPARMIO**

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

0,99
€ 1,98/kg



REGIONE CHE VAI
CALAMARATA/STROZZAPRETI
500 g

-33%

a confezione **1,49**
€ 3,96/kg



CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA ALLE VERDURE

carciofi/zucca
250 g

-24%

a confezione **2,89**
2,19
€ 27,38/kg



IL TAGLIERE DEL RE
BRESAOLA PUNTA D'ANCA
80 g

-37%

a confezione **3,19**
1,99
€ 13,27/kg



FRESCHI PER TE
PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura 11 mesi
150 g

-36%

a confezione **1,55**
0,99
€ 6,60/kg



FRESCHI PER TE
SPALLA COTTA
150 g

-23%

a confezione **1,29**
0,99
€ 12,38/kg



IL TAGLIERE DEL RE
SALSICCIA NAPOLI
piccante
80 g

-17%

a confezione **2,29**
1,89
€ 9,45/kg



MYVYV
NUGGETS/
COTOLETTA
VEGANI
200 g

-25%

a confezione **1,99**
1,49
€ 7,45/kg



GOOD CHOICE
SALTIMBOCCA FARCIATO
prosciutto cotto e mozzarella/
prosciutto crudo e mozzarella
200 g

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

Riempি Carrello

-23%

a confezione **2,59**
1,99
€ 13,27/kg



ALMARE SEAFOOD

RITAGLI DI SALMONE

affumicati

150 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

Prodotto non disponibile

ALMARE SEAFOOD
INSALATA DI MARE

700 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
1,99
€ 19,90/kg



ALMARE SEAFOOD

**GAMBERETTI
MARINATI IN OLIO**

gusti vari
100 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,99

€ 7,96/8,65/kg



ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA

gusti vari

250/230 g



-26%

a confezione **4,49**

3,29

€ 13,71/kg



**RIO
mare**
Tonno all'Olio di Oliva
3 x 80 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

2,49

€ 0,25/pezzo



**AIA
UOVA ANTIBIOTIC-FREE**
10 pezzi

-13%

a vasetto **1,49**

1,29
€ 3,23/kg



I COLORI DEL SAPORE

SUGO

salsiccia/ricotta
400 g



-18%

a confezione **2,45**

1,99

€ 22,11/kg



**ARLBERGER
TYROLINI**
classici/piccanti
90 g

-28%

a lattina **2,49**

1,79
€ 8,33/kg



**LE GUSTO
CARNE BOVINA
IN GELATINA**
215 g

fai il pieno di **RISPARMIO**

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

-22%

a lattina **0,45**
0,35
€ 1,32/kg sgocc.



-29%

a lattina **0,55**
0,39
€ 0,98/kg



-25%

a lattina **1,99**
1,49
€ 4,38/kg sgocc.



KING'S CROWN
CECI
400 g

CUCINA NOBILE
POMODORI PELATI INTERI
400 g

SWEET VALLEY
ANANAS A FETTE
in succo d'ananas
560 g

-18%

a vasetto **2,19**
1,79
€ 9,94/kg



REGIONE CHE VAI
PESTO ALLA GENOVESE CON BASILICO DOP
classico/senz'aglio
180 g

-28%

a confezione **2,49**
1,79



QUANTITÀ LIMITATA

a confezione **1,99**
€ 7,24/kg



WASA
ORIGINAL
275 g

-20%

a confezione **1,49**
1,19
€ 1,59/kg



AMERICAN
AMERICAN SANDWICH
750 g

-33%

a confezione **1,19**
0,79
€ 2,03/kg



LA CESTA
PIADINA SFOLGIATA
390 g

-20%

a confezione **1,49**
1,19
€ 2,98/kg



LA CESTA
TARALLINI CLASSICI MULTIPACK
400 g

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

Riempি Carrello

-21%

a confezione 1,89

1,49

€ 7,45/kg



HAPPY HARVEST
MIRTILLI ROSSI

200 g

-27%

a confezione 1,79

1,29

€ 1,43/100 g



FINEST BAKERY
**BASTONCINI RICOPERTI
DI CIOCCOLATO**

latte/fondente

90 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,59

€ 8,03/kg



**BAULI
BUONDÌ**

198 g

-17%

a confezione 2,29

1,89

€ 3,78/kg



**BUON'ORA
CROISSANT ALLA CREMA**

10 pezzi
500 g

-23%

a confezione 1,69

1,29

€ 1,84/kg



**BUON'ORA
FROLLINI CON
GRANELLI DI ZUCCHERO**

700 g

-14%

a confezione 1,75

1,49

€ 4,43/kg



**BUON'ORA
GOCCIOCIOCCO**

336 g

-16%

a confezione 1,79

1,49

€ 6,54/kg



**BONONIA DOLCI
TORTINO CAROTE
MANDORLE**

228 g

-33%

al pezzo 2,99

1,99

€ 2,65/3,32/kg

750/600 g

**GOLDEN BRIDGE
MUESLI CROCCANTE ASSORTITO**

- classico, 30% in meno di zuccheri
- al cioccolato
- al cioccolato e biscotti

750/600 g



fai il pieno di **RISPARMIO**

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,49

€ 9,58/kg



-24%

a confezione **2,89**

2,19

€ 7,30/kg

CHOEUR
DOLCETTI SPUMOSI

300 g

-10%

a confezione **1,99**

1,79

€ 5,97/kg



MISURA

BISCOTTI

nocciole e fave di cacao

260 g

-37%

a vasetto **1,89**

1,19

€ 3,55/kg



GRANDESSA

CONFETTURE DI FRUTTA 75%

gusti vari

335 g

QUANTITÀ LIMITATA

a confezione

2,29



SIR WINSTON TEA
TÈ VERDE E MATCHA

20 bustine

-26%

a confezione **3,39**

2,49

€ 0,12/pezzo



BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ ESPRESSO RISTRETTO

compatibili Nespresso

20 pezzi



-25%

a confezione **1,99**

1,49

€ 7,45/kg



BIO

GRISSINI MULTICEREALI

200 g



-25%

a confezione **1,99**

1,49

€ 5,96/kg



TUC
CRACKER

250 g

a confezione **1,29**

1,19

€ 3,97/kg



SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE

300 g

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

Riempি Carrello

-21%

a confezione 3,29

2,59



DOLCIARIA FINAZZI
MIX DI CARAMELLE

1kg

-18%

a confezione 2,19

1,79

€ 1,19/kg



I COLORI DEL SAPORE
**MINESTRONE
14 VERDURE**

1,5 kg



MINESTRONE
14 VERDURE

VEGAN

1,5 kg

-20%

a confezione 7,49

5,99



GOLDEN SEAFOOD
**FILETTI DI
MERLUZZO ATLANTICO**



-37%

a bottiglia 0,62

0,39

€ 0,20/litro



SANT'ANNA
ACQUA NATURALE

2l

-29%

a bottiglia 2,39

1,69

€ 3,38/litro



BIO NATURA
**NETTARE DI
MIRTILLO BIO**

500 ml

-28%

a lattina 1,05

0,75

€ 1,50/litro



FANTA
500 ml

-20%

al pezzo 1,49

1,19

€ 0,79/litro



RIO D'ORO
BEVANDA ALLA FRUTTA

gusti vari
1,5l

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a lattina

0,99

€ 1,98/litro



**LEMON SODA
ENERGY ACTIVATOR**

gusti vari
500 ml

fai il pieno di **RISPARMIO**

LUNEDÌ
12.01
DOMENICA
18.01

a lattina **0,65**
0,59
€ 1,30/litro



KARLSKRONE
BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml

-16%
a bottiglia **1,79**
1,49
€ 4,20/litro



CERES
BIRRA
7,7% vol.
355 ml

-16%
a bottiglia **5,99**
4,99
€ 7,13/litro



WILDBRUNNER
AMARO
ALLE ERBE
35% vol.
700 ml

Vino del Mese

-30%
a bottiglia **3,29**
2,29
€ 3,05/litro



 **VENETO**
IDEALE CON CARNI ROSSE
E FORMAGGI STAGIONATI
 ROSSO RUBINO

LE BARCHESSE
VALPOLICELLA DOC
750 ml

-22%
a bottiglia **4,39**
3,39
€ 4,52/litro



 IDEALE
CON CARNI ROSSE
 ROSSO RUBINO

MORELLINO DI
SCANSANO DOCG
750 ml



-15%
a bottiglia **2,59**
2,19
€ 1,46/litro



 **EMILIA ROMAGNA**
IDEALE CON PASTA E RISOTTI
A BASE DI CARNE
 ROSSO RUBINO

TORDIROSSO
LAMBRUSCO
IGT AMABILE
1,5l

-13%
a bottiglia **2,29**
1,99
€ 2,65/litro

 IDEALE COME
APERITIVO
 GIALLO DORATO

CORTE DEI FANTI
VINO SPUMANTE
BRUT EXTRA DRY
750 ml



DA LUNEDÌ
12.01



**QUANTITÀ
LIMITATA**
a confezione
0,99
€ 3,30/kg

L'ASIA IN TAVOLA

Spendi meno, vivi meglio

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
1,19
€ 3,97/kg



ASIA GREEN GARDEN
**NOODLES PER
UDON/SOBA**
300 g



ASIA GREEN GARDEN
**NOODLES
PRONTI PER WOK**
udon/ramen
2x150 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
1,99
€ 7,96/kg



ASIA GREEN GARDEN
CARTA DI RISO
250 g

DA LUNEDÌ
12.01

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

0,99

€ 3,96/kg



**ASIA GREEN GARDEN
SPAGHETTI CINESI MIE**
al naturale/integrali
250 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,49

€ 2,98/kg

**ASIA GREEN GARDEN
RISO
PER SUSHI**
500 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,99

€ 7,65/100 g

**ASIA GREEN GARDEN
FOGLI DI ALGA NORI**
26 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a lattina

0,99

€ 4,13/litro



**LOTTE
ALOE VERA**
gusti vari
240 ml



**ASIA GREEN GARDEN
PUREA DI FRUTTA ESOTICA**

- mango
 - ananas e cocco
 - pesca e maracuja
- 190 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a vasetto

1,49

€ 7,84/kg

DA LUNEDÌ
12.01



QUANTITÀ
LIMITATA
al pezzo
3,49
€ 15,17/kg



ASIA GREEN GARDEN
GAMBERETTI
CROCCANTI IMPANATI
230 g



QUANTITÀ
LIMITATA
a bottiglia
1,39
€ 4,21/litro



QUANTITÀ
LIMITATA
a confezione
1,69
€ 2,11/100 g



ASIA
SNACK
• miso
• teriyaki
• wasabi
80 g

DA LUNEDÌ
12.01

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

1,49

€ 5,96/litro

ASIA GREEN GARDEN
**ACETO
DI RISO**
250 ml



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,29

€ 4,58/kg

ASIA GREEN GARDEN
EDAMAME
sgusciati/non sgusciati
500 g



CHOP SUEY

Zartes Schweinefilet
mit La-
-Nüch in
Chop Suey - Viande
avec des légumes
- Carne de cerdo
- Pollo al curry - Tenuta
carr
costituita da verd
- Sostiene la

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,49

€ 6,64/kg



CURRY HUHN

Zartes Hähnchenfleisch in einer leckeren Curry-
Sauce mit Langkraut
- Poulet au curry - Viande de poulet tendre dans une
sauce au curry avec du long grain
- Pollo al curry - Tenuta carne di pollo in una salsa al curry
- Sostiene la tradizione antica -



HUHN SÜSS-SAUER

Zartes Hähnchenfleisch in einer leckeren süß-saurer
Sauce mit Langkraut
- Poulet sucré-sucré - Viande de poulet, très tendre, avec
une délicieuse sauce sucré-sucré et du long grain
- Pollo agrodolce - Carne tenuta di pollo in una salsa
agrodolce e rica a grano lungo
- Sostiene la tradizione antica -



ASIA GREEN GARDEN

PIATTO PRONTO ALLA CINESE

- pollo in agrodolce
 - chop-suey
 - teriyaki
- 375 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

1,99

€ 4,42/litro

ASIA GREEN GARDEN

SALSE SNACK

sweet chili/
involtini primavera
450 ml

DA LUNEDÌ
12.01

PIZZA PARTY

Spendi meno, vivi meglio

XXL

a confezione
2,99
€ 6,50/kg



CUCINA

PINSA ROMANA XXL

460 g

banco frigo

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione
2,49
€ 12,45/kg



MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP GRAN RISERVA

200 g



REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA DENOCCHIOLATE

in olio extravergine di oliva (33%)

175 g

XXL

a confezione
2,99
€ 7,48/kg sgocc.



ARBOREA

MOZZARELLA

"FIOR DI LATTE" XXL

4 x 100 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo
6,49



ALPINETTA

MOZZARELLA PER PIZZA

1kg

-18%

a vasetto
2,19
1,79
€ 10,23/kg



DA LUNEDÌ
12.01

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

0,89

€ 1,27/kg



VALFRUTTA

**PASSATA VELLUTATA
AL VAPORE**

700 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

1,79

€ 3,98/kg



LA CESTA

PANPIZZA

450 g

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

0,99

€ 0,83/litro



**SAN
PELLEGRINO**

- aranciata
- chinotto
- cocktail
- 1,21

**QUANTITÀ
LIMITATA**

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al pezzo

2,99

€ 14,95/litro



FRATELLI MANTOVA

OLIO SPRAY PER PIZZA

200 ml

**QUANTITÀ
LIMITATA**

**QUANTITÀ
LIMITATA**

a confezione

3,49

€ 8,02/kg



ITALPIZZA

NUMERO UNO

bufala campana

435 g



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

1,19

€ 2,38/litro



**QUANTITÀ
LIMITATA**

a bottiglia

1,19

€ 2,38/litro

KOZEL

BIRRA

Dark/Lager
3,5% - 4,6% vol.
500 ml

DA LUNEDÌ
12.01

CARICA DI PROTEINE

Spendi meno, vivi meglio

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,69

€ 10,56/kg

MYVAY

MINI BURGER
VEGANI CON SEMI

160 g



QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,69

€ 10,56/kg



GRANAROLO

STRACCHINO CON KEFIR

160 g

CON ALDI SEMPRE IN FORMA!

Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio fisico sono molto importanti per la nostra salute!



Scopri di più sulla nostra linea per il benessere su aldi.it



ALPRO
BEVANDA
VEGETALE PROTEICA
1l

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,99

€ 7,11/kg



GALBUSERA
CRACKER PROTEIN-G
280 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a vasetto

1,29

€ 2,26/kg



VALFRUTTA
FAGIOLI CANNELLINI
570 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

2,49

€ 12,45/kg

FINEST BAKERY

PANCAKE PROTEICO

200 g



DA LUNEDÌ
12.01

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

0,99

€ 6,19/kg



DANONE

HIPRO

banana e burro di arachidi/vaniglia
160 g

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,29

€ 1,98/100 g



FIORENTINI

SNICK SNACK

super protein

65 g



QUANTITÀ
LIMITATA

a vasetto

2,99

€ 5,98/kg

FIORENTINI

BURRO DI ARACHIDI 100%

500 g



QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,99

€ 18,95/kg

GOLDEN BRIDGE

**BARRETTE CROCCANTI
A BASE DI LENTICCHIE**

arachidi, lenticchie e carote/arachidi, lenticchie e cocco
3 x 35 g



QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

1,99

€ 3,32/100 g

GRENADE

BARRETTA PROTEICA

gusti vari

60 g



DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

Non è un'offerta!

Spendi meno, vivi meglio

2,59 al pezzo

NUOVO PREZZO

2,49



REGIONE CHE VAI

**GORGONZOLA
PICCANTE DOP**

200 g, al kg € 12,45



3,19 a confezione

NUOVO PREZZO

2,99



REGIONE CHE VAI

CARNE SALADA

100 g, al kg € 29,90

1,65 a confezione

NUOVO PREZZO

1,55



FRESCHI PER TE

SALAME MILANO

150 g, al kg € 10,33

1,69 a confezione

NUOVO PREZZO

1,55



FRESCHI PER TE

SALAME UNGHERESE

150 g, al kg € 10,33

0,79 a confezione

NUOVO PREZZO

0,69



WUDY

**WÜRSTEL DI POLLO E
TACCHINO CON FORMAGGIO**

150 g, al kg € 4,60

2,59 a vasetto

NUOVO PREZZO

2,49



BARILLA

PESTO ALLA GENOVESE

190 g, al kg € 13,11

1,19 a vasetto

NUOVO PREZZO

1,09



CUCINA NOBILE

CAPPERI IN ACETO DI VINO

210 g, al kg sgocci. € 9,91

2,99 a confezione

NUOVO PREZZO

2,79



MAREBLU

TONNO

- all'olio di oliva
 - al naturale
 - leggero
- 3 x 60 g, al kg € 15,50

2,89 a vasetto

NUOVO PREZZO

1,99



BIO

SUGO BIO

basilico/arrabbiata
350 g, al kg € 5,69



0,95 a confezione

NUOVO PREZZO

0,89

CUCINA NOBILE

TORTIGLIONI/

FUSILLI

1kg



Convenienti ogni giorno!

0,85 a confezione

NUOVO PREZZO

0,79



I COLORI DEL SAPORE

PASTA

100% ITALIANA

spaghetti/penne rigate
500 g, al kg € 1,58



1,19 a confezione

NUOVO PREZZO

0,99



REGIONE CHE VAI

CARAMELLE RIPIENE

arancia rossa di Sicilia IGP/
limone di Siracusa IGP

100 g, al kg € 9,90



3,89 a bottiglia

NUOVO PREZZO

3,49



MOSCATO

SPUMANTE

D'ASTI DOCG

750 ml, al litro € 4,65

5,99 al pezzo

NUOVO PREZZO

5,69



LENOR

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO**

risveglio primaverile

55 lavaggi

1,155 l, al litro € 4,93

0,89 a lattina

NUOVO PREZZO

0,85

CUCINA NOBILI

POMODORINI

in succo di pomodoro
400 g, al kg € 2,13



2,99 a confezione

NUOVO PREZZO

2,89

GOURMET

TORTINI CUORE MORBIDO

gusti vari

2 pezzi

180 g, al kg € 16,05



0,89 al pezzo

NUOVO PREZZO

0,79

MELLIN

POUCH

frutta mista/mela-fragola-banana
90 g, per 100 g € 0,88



3,99 a confezione

NUOVO PREZZO

3,69

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI

gusti vari
750 g, al kg € 4,92



3,99 a confezione

NUOVO PREZZO

3,55

MUCCI

STECHI SENSATION

classic/yogurt e lamponi
450 g, al kg € 7,89



6,89 a confezione

NUOVO PREZZO

5,89



EQUILIBRA

PAPPA REALE

10 flaconi monodose da 15 ml, al litro € 39,27

1,49 a confezione

NUOVO PREZZO

1,39



TANDIL

**VASCHETTE IN ALLUMINIO
SENZA COPERCHIO**

diverse varianti disponibili

DA LUNEDÌ
12.01

QUANTITÀ
LIMITATA

BEAUTY & CASA

Spendi meno, vivi meglio



-25%

al pezzo **3,99**

2,99

€ 9,97/11,96/litro



ELVIVE SHAMPOO/BALSAMO

disponibile in diverse varianti
300/250 ml

al pezzo
2,99
€ 9,97/litro



COCCOLATEVI
PROFUMO PER
BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
300 ml

al pezzo
2,19
€ 2,88/litro

TESORI D'ORIENTE AMMORBIDENTE CONCENTRATO

ayurveda
38 lavaggi
760 ml



-21%
a confezione **2,29**
1,79



a confezione **2,29**

1,79

€ 2,88/litro

1,79

€ 2,88/litro

al pezzo
1,29
€ 9,21/kg



FELCE AZZURRA
GEL ASSORBIODORI
disponibile in diverse varianti
140 g

a confezione
3,79



ARIX
PANNI IN MICROFIBRA
8 pezzi

al pezzo
0,99



IL SACCO DEL PESCE ROSSO SACCHETTI CON MANIGLIE ESTRAIBILI

- ideali per pattumiere a cassetti
- 60 x 65 cm
- 40 litri
- antigoccia
- 15 pezzi



DA LUNEDÌ
12.01
**QUANTITÀ
LIMITATA**

MODA DONNA

Spendi meno, vivi meglio



a confezione
12,99

UP 2 FASHION WOMEN
T-SHIRT DA DONNA

- dimensioni: 40 - 50
- confezione da 2



al pezzo
12,99

UP 2 FASHION WOMEN
CARDIGAN DA DONNA

taglie: 40-50



al pezzo
7,99

UP 2 FASHION WOMEN
**LEGGINGS
DA DONNA IN PILE**

misure: 40-50



al paio
12,99

UP 2 FASHION WOMEN
JEANS DA DONNA

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ
12.01

QUANTITÀ
LIMITATA

DECO CRAFT

VERNICE BIANCA 11 L

- senza conservanti, solventi e plastificanti
- traspirante e inodore

al pezzo

16,99

€ 1,55/litro

PITTURA & BRICOLAGE

Spendi meno, vivi meglio



al set

1,49

DECO CRAFT

RULLI Pittura

a scelta tra:

- 2 rulli da 25 cm
- 10 rulli da 10 cm



al pezzo

12,99

€ 5,20/litro



al pezzo

12,99

€ 2,60/litro



al pezzo

1,29



DECO CRAFT

COLORE PER BAGNO/

CUCINA 5 L

- protezione contro la muffa
- elevato potere coprente
- traspirante e inodore



DECO CRAFT

STUCCO/COLORE

a scelta tra:

- vernice bianca per interni: 200 ml
- stucco riparatore: 240 g o 300 g
- adesivo di montaggio: 240 g
- bianco per fughe: 320 g



DECO CRAFT

PITTURA MURALE 2,5 L

- priva di solventi e plastificanti
- traspirante e inodore
- sufficiente per una superficie di ca. 25 m²

-33%

al set 2,99

1,99

Il prezzo barrato (2,99 €)

"prezzo di riferimento") corrisponde al
nostro prezzo di vendita dell'anno
scorso (data promozione: 25.09.2025)

**GIÙ IL
PREZZO
-33%**



DECO CRAFT

NASTRO MASCHERATURA

- ca. 19 mm x 50 m
- ca. 38 mm x 50 m
- ca. 50 mm x 50 m

DECO CRAFT

SET DI TELI PROTETTIVI, 6 PEZZI

per copertura e protezione di mobili e
superficie durante lavori di verniciatura e/o
ristrutturazione

al set
4,99



DA LUNEDÌ
12.01
QUANTITÀ
LIMITATA

AMBIANO

STUFA ELETTRICA

- 1200 W
- due livelli di calore selezionabili (alto/basso)
- protezione anti-surriscaldamento
- protezione anti-ribaltamento con spegnimento automatico della stufa

al pezzo
14,99

**GARANZIA
3 ANNI**



al set
19,99



WORKZONE

SET DI CACCIAVITI E INSERTI XXL, 100 PEZZI

con supporto per riporre tutti gli utensili

al set
2,99



FERREX

SET DI DISCHI DA TAGLIO

a scelta tra:

- **dischi per smerigliatrice diamantati:** 4 pezzi
- **dischi lamellari:** 4 pezzi
- **dischi per smerigliatrice e sgrossatura:** 11 pezzi
- **dischi per smerigliatrice ultrasottili:** 11 pezzi



al pezzo
2,99

al pezzo
29,99

WORKZONE
**SCAFFALE PER
CARICHI PESANTI**

- portata per ripiano: 160 kg
- dimensioni:
180 x 92 x 46 cm (L x l x h)

**Made in
Germany**
**GARANZIA
3 ANNI**



HOME CREATION
VERNICE SPRAY

- vernice e primer 2 in 1
- per ambienti interni ed esterni
- resistente agli agenti atmosferici e ai graffi

**Made in
Germany**

al pezzo
9,99



WORKZONE
**DISPOSITIVI DI
MISURAZIONE**

- a scelta tra:
- multisensore
- misuratore di umidità
- misuratore di distanza a ultrasuoni

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
19,99



FERREX

SMERIGLIATRICE CON ACCESSORI INCLUSI

- diversi tipi di piastre di levigatura disponibili
- sistema per sostituzione rapida e semplice delle piastre abrasive per superfici in legno, metallo e vernicate non adatto all'uso professionale

**GARANZIA
3 ANNI**



DA GIOVEDÌ
15.01

QUANTITÀ
LIMITATA

**GIÙ IL
PREZZO
-25%**

-25%

al pezzo **3,99**

2,99



Il prezzo barrato (3,99 €)
"prezzo di riferimento"
corrisponde al nostro prezzo di
vendita dell'anno scorso
(data promozione: 02.01.2025)

CRANE

ACCESSORI TERMICI PER UOMO E DONNA

a scelta tra:

- berretto
- scaldacollo
- guanti

al paio

2,99



UP 2 FASHION
**CALZE INVERNALI
PER UOMO E DONNA**

misure: 37-46

-16%

al paio **5,99**

4,99

Il prezzo barrato (5,99 €)
"prezzo di riferimento"
corrisponde al nostro
prezzo di vendita
dell'anno scorso (data
promozione: 23.01.2025)

**GIÙ IL
PREZZO
-16%**



PAW PATROL / FROZEN / MINNIE MOUSE / SPIDERMAN
PANTOFOLE PER BAMBINI

misure: 23-33



al paio

19,99



CRANE
**SCARPE DA RUNNING
PER UOMO E DONNA**

misure: 38-45

al paio

9,99



L&D

STIVALI PER BAMBINI

misure: 32-36

al paio
4,99



UP 2 FASHION BASICS
**PANTOFOLE IN PELUCHE
DA DONNA**

misure: 37-41

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ

15.01

**QUANTITÀ
LIMITATA**

CUCINA CON GUSTO

Spendi meno, vivi meglio

al pezzo
14,99



ALDI

CROFTON PADELLA GOURMET, 28 CM

- adatta a tutti i tipi di fornelli
- lavabile in lavastoviglie

al pezzo
5,99



ALDI

CROFTON PADELLA 24 CM

- rivestimento in ceramica ILAG
- adatto a tutti i tipi di fornelli, incluso induzione
- lavabile in lavastoviglie

al set
5,99



CROFTON

TEGLIA, 2 PEZZI

- resistente al forno fino a 230° C
- non adatta alla lavastoviglie



al pezzo/al set
3,99



CROFTON

STOVIGLIE IN STILE ASIATICO

- in gres
- lavabili in lavastoviglie
- utilizzabili nel microonde

-37%
al pezzo ~~7,99~~
4,99

**GIÙ IL
PREZZO
-37%**

Il prezzo barrato (7,99 €)
"prezzo di riferimento")
corrisponde al nostro
prezzo di vendita
dell'anno scorso (data
promozione: 30.01.2025)



CROFTON

COLTELLO DA CUCINA ASIATICO

diverse varianti disponibili: Santoku, Usuba e Sashimi

al set
2,99

CROFTON

TAGLIERE/UTENSILI IN BAMBÙ

- 100% in bambù
- a scelta tra: utensili da cucina con portautensili o taglieri



DA GIOVEDÌ
15.01

**QUANTITÀ
LIMITATA**



a confezione
1,49

POWER FORCE

CARTA DA FORNO

PER FRIGGITRICE AD ARIA

- rivestimento antiaderente
 - resistente all'olio e alle alte temperature fino a un massimo di 220°C
 - protegge il contenitore da sporco, residui e depositi
 - disponibile in vari formati (rotondi e quadrati)
- 48 pezzi

al pezzo
69,99



AMBIANO

PIASTRA DOPPIA A INDUZIONE

- potenza: 3500 W
- fornelli: sinistro 2000 W, destro 1500 W
- dimensioni: 58,2 x 35 x 6,2 cm (L x l x h)

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
79,99

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA VERTICALE

- capacità: 11 l (2 x 5,5 l)
- cestello di cottura antiaderente
- programmi di cottura preimpostati
- display LCD
- 2460 W

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
14,99

AMBIANO

SBATTITORE/MINI-TRITATUTTO

a scelta tra:

sbattitore:

- 5 livelli di velocità

tritatutto:

- contenitore in vetro
- 2 livelli di velocità

**GARANZIA
3 ANNI**



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA GIOVEDÌ
15.01
**QUANTITÀ
LIMITATA**

AMBIANO

CENTRIFUGA/FRULLATORE

a scelta tra:

centrifuga:

- contenitori in plastica
- contenitore per gli scarti: 2l
- contenitore per il succo: 1l

frullatore:

- contenitore in vetro, capacità 1,5l



**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo

34,99



al pezzo

19,99

AMBIANO

TOSTAPANE/ BOLLITORE RETRÒ

a scelta tra:

tostapane:

- 820 - 980 W
- 2 vani per toast
- 6 livelli di doratura

bollitore elettrico:

- 2550 - 3000 W
- 1,7l

**GARANZIA
3 ANNI**

al set
5,99



CROFTON

CUCCHIAI DA GELATO

set in vetro da 6 pezzi

al pezzo/al set

2,99



al pezzo

6,99



CROFTON

CIOTOLE ASSORTITE

a scelta tra:

- 1 ciotola grande
- set di 3 ciotole medie
- set di 4 ciotole piccole

CROFTON

TRITATUTTO MULTIFUNZIONE

per affettare, tagliare a cubetti e tritare

VENERDÌ
16.01
DOMENICA
18.01

WEEKEND



-36%

a confezione ~~4,74~~
2,99
€ 3,15/kg



-37%

a confezione ~~2,69~~
1,69
€ 6,76/kg



IL PODERE
SOVRACOSCE DI POLLO
950 g



-29%

a confezione ~~1,69~~
1,19
€ 7,93/kg



FRESCHI PER TE
BACON A FETTE
150 g

-43%

a confezione ~~2,65~~
1,49
€ 7,45/kg



ROI DE TREFLE
CAMEMBERT FRANCESE
250 g

-32%

a bottiglia ~~8,90~~
5,99



MONINI
OLIO EVO
1l

-31%

a bottiglia ~~2,19~~
1,49
€ 1,99/litro



VILLA ALBERTI
**BIANCO
DI CUSTOZA DOC**
750 ml

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e delle sottosezioni "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

